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Białowieża, 15.04.2024 r. 
BI.271.15.2024 
 

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 
DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 2 

 
Dotyczy: „Przebudowa stadionu wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną 

przy ul. Sportowej w Białowieży – Etap I”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00267070/01 z dnia 
2024-04-02. 

 
Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 

284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: 
Dz.U.2023.1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania: 

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 

Pytanie 1: 
W związku udzieloną odpowiedzią na moje wcześniejsze pytanie czy w zakres zamówienia 
wchodzi garaż na materac do skoku o tyczce muszę ponowić pytanie z uwagi na mam ważenie 
niezrozumienie mojego pytania. Nie chodzi mi o metalowy garaż poza skocznią na 
magazynowanie materacy tylko o garaż najazdowy na materac leżący na skoczni a chroniący 
materac przed warunkami zimowymi. Jest to drogi element i niekonieczny do przeprowadzania 
zawodów. Bez niego materace będzie trzeba magazynować w budynku, aby były zdatne do 
użytku po zimie. W związku z tym, aby nie było nieporozumień na etapie wykonawstwa i odbioru 
doprecyzowuje pytanie i uzupełniam o dodatkowy element. Czy należy zakupić w ramach zadania 
garaże najazdowe metalowe na materace do skoku wzwyż i skoku o tyczne chroniące materace 
przed obciążeniem śniegiem/lodem i innymi warunkami zimowymi? 
 
Odpowiedź na pytania nr 1: 
Należy zapewnić sprzęt ochronny na materace w ilości odpowiedniej do przewidzianego  
programu dyscyplin sportowych. Na zimę będą one przechowywane w pom. magazynowym w  
budynku. 

Pytanie 2: 
W SWZ jest zapisane, że wykonawca na etapie projektowania ma uzyskać uzgodnienie stadionu 
L.A dla kategorii VA w PZLA. Natomiast pytanie dotyczy czy wykonawca ma powykonawczo 
przeprowadzić badania i uzyskać świadectwo od PZLA w zakresie czy wybudowany obiekt 
spełnia wymagania dla stadionu LA kategorii VA? Jest to proces kosztowny i niekonieczny do 
zwykłego użytkowania obiektu, natomiast niezbędny do oficjalnego uznawania rekordów 
sportowych w LA. 
 
Odpowiedź na pytania nr 2: 
Do obowiązków Wykonawcy będzie należało wybudowanie stadionu i uzyskanie świadectwa 
PZLA dla stadionów kategorii VA. 

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 6 z dnia 
11.04.2024 r., która po modyfikacji brzmi: 
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W ramach zamówienia Wykonawca powinien również dostarczyć materace, pokrowce, kołderki i 
garaż do skoczni skoku o tyczce w celu możliwości uzyskanie świadectwa PZLA dla stadionów 
kategorii VA. 

Zamawiający modyfikuje również odpowiedź na pytanie nr 23 z dnia 11.04.2024 r., która 
po modyfikacji brzmi: 

W I etapie zadania należy wyposażyć stadion w przenośny sprzęt w zakresie minimalnym ale 
niezbędnym do uzyskanie świadectwa PZLA dla stadionów kategorii VA. 

Pytanie 3: 
Ilu torowa ma być bieżnia okólna i prosta? Czy ma spełniać minimum wymagań czy powinna 
spełniać wymagania zalecane przez PZLA? 
 
Odpowiedź na pytania nr 3: 
Bieżnia prosta i okólna są zgodnie w z wymaganiami PLZA 4 torowe. Stadion ma mieć kategorię 
VA i spełniać wymagania stawiane przez PZLA. 

Pytanie 4: 
Czy obydwa zakola za bramkami piłkarskimi a wewnątrz bieżni mają być pokryte poliuretanem? 
Z wizualizacji można wywnioskować, że tak ale nie ma takiego wymagania w opisie? 
 
Odpowiedź na pytania nr 4 
Pola za bramkowe maja być również wykonane z jednego rodzaju materiału z naw. kauczukowej  
lub typu Full Pur. 
 
Pytanie 5: 
Bieżnia ma być wykonana z nawierzchni równoważnej dla określonej w PFU. Natomiast jakiego 
rodzaju mają być nawierzchnie syntetyczne na zakolach stadionu poza bramkami a wewnątrz 
bieżni oraz obwodowa nawierzchnia sztuczna o szer. 1m na zewnątrz bieżni w strefie 
bezpieczeństwa bieżni? Czy może to być nawierzchnia typu natrysk? 
 
Odpowiedź na pytania nr 5: 
Cała pom. syntetyczna stadionu L.A. musi być wykonana z jednego rodzaju materiału z naw. 
kauczukowej lub typu Full Pur. Zamawiający ze względu na wymogi dla kategorii VA i uzyskanie  
świadectwa PZLA nie dopuszcza stosowania rożnych rodzajów materiału na stadion. 
 

 
Wyjaśnienia: 

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia. 
Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną 
część SWZ. 
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